
Zarządzenie Nr 19/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt I i 3, art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w$l dochody zwiększa się o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 34 749 432,00 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 21 806 208,00 zł; 

3) w$ 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 37 073 928,00 zł; 

4) w$2 pkt I wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 22 311 808,00 zł; 

5) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25.000,00zł do kwoty 40.000,00zł. 

$ 2. Załącznik nr l - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4. Załącznik nr 4a - Zmiany w planie wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

$ 5. Załącznik Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Bądkowo z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 34 749 432,00 
zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 21 806 208,00 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e _ wdziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 215,00 zł do kwoty 2 156,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gmina Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

  

            

Dochody ogółem: 34 748 217,00 1215,00 34 749 432,00 
dochody bieżące, w tym: 21 804 993,00 1 215,00 21 806 208,00 

Różne rozliczenia 9 581 771,00 1 215,00 9 582 986,00 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 37 073 928,00 

zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 215,00 zł do kwoty 22 311 808,00 zł, 

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 402,00 zł do kwoty 4 230,00 zł; 

e  wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

9 104,50 zł do kwoty 72 405,50 zł; 

e  wdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 600,00 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 46 174,80 zł do kwoty 201 910,80 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 270,79 zł do kwoty 542 707,79 zł; 

e _ wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 325,26 zł do kwoty 77 450,26 

zł; 

e w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 38 919,50 zł do kwoty 185 368,50 

zł;



w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 541,32 zł do kwoty 5 061,32 

zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 18 160,87 zł do kwoty 2 948 459,88 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 6 082,20 

zł do kwoty 26 864,20 zł; 

w dziale „„Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

6 518,40 zł do kwoty 25 318,40 zł; 

w dziale „„Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 7 191,30 zł do kwoty 

310 265,30 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 6 474,44 zł do kwoty 19 865,44 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 4 344,04 zł do kwoty 193 925,04 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 636,56 zł do kwoty 5 750,56 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 36,12 zł do kwoty 331,12 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 206,66 zł do kwoty 84 721,66 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 806,79 zł do kwoty 

8 713,79 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 598,14 zł do kwoty 

2417,14 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 71,74 zł do kwoty 227,74 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 85,77 zł do kwoty 3 380,77 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 11 324,13 zł do kwoty 

51 641,13 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 780,72 zł do kwoty 

8 068,72 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 17 993,84 zł do kwoty 783 075,84 zł;



w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

zwiększa się wydatki o 365,00 zł do kwoty 689,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 31 095,05 zł do kwoty 105 884,05 
zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 

wydatki o 711,00 zł do kwoty 1 222,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 

inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” zwiększa się wydatki o 139,00 zł do kwoty 245,00 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 695,00 zł do kwoty 13 295,00 

zł; 

w dziale „„Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

1 005,00 zł do kwoty 4 835,00 zł; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 249,00 zł do kwoty 1 209,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 503,00 zł do kwoty 

2 418,00 zł; 

w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 

25 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 506,50 zł do kwoty 

153 393,50 zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 

1 663,00 zł; 

w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 175 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania 

w dz. 921, rozdz. 92120 $ 4170 — opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Parku w 

Bądkowie. 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 160 969,52 zł do kwoty 742 674,48 

zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 43 000,00 zł do kwoty 163 600,00 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zmniejsza się wydatki o 4 570,07 zł do kwoty 75 429,93 zł; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 98,85 zł do kwoty 9 901,15 zł;



e _ wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu .„Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 695,00 zł do kwoty 14 105,00 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 1 005,00 zł do kwoty 1 755,00 

zł; 

e — wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 249,00 zł do kwoty 36 715,00 zł; 

e  wdziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 203,00 zł do kwoty 797,00 zł; 

e _ wdziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 

300,00 zł do kwoty 300,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków przedstawia tabela poniżej. 

  

  

  

  

  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 072 713,00 1215,00 37 073 928,00 
wydatki bieżące, w tym: 22 310 593,00 1 215,00 22311 808,00 

Różne rozliczenia 200 000,00 -25 000,00 175 000,00 

Oświata i wychowanie 8 872 102,00 1 215,00 8 873 317,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 529 214,00 25 000,00 554 214,00             

 



Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

d
o
c
h
o
d
ó
w
 

w 
2024 

roku 

Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
19/2024 

Wójta 
Gminy 

Bądkowo 
z dnia 

29 
lutego 

2024 
roku 

 
 

 
 

  

758 
Różne 

rozliczenia 
9 

581 
771,00 

1 
215,00 

9 
582 

986,00 
75814 

Różne 
rozliczenia 

finansowe 
20 

941,00 
1 215,00 

22 
156,00 

2100 
Środki 

z 
Funduszu 

Pomocy 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

bieżących 
w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

941,00 
I 
215,00 

2 
156,00 

34 
748 

217,00 
1215,00 

| 
34 

749 
432,00 

  
  

  
   
 

  
  

  
 
 

 



Z
m
i
a
n
y
 

w 
planie 

w
y
d
a
t
k
ó
w
 

w 
2024 

roku 

Załącznik 
Nr 

2 

do 
Zarządzenia 

Nr 
19/2024 

Wójta 
Gminy 

Bądkowo 

z 
dnia 

29 
lutego 

2024 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

750 
Administracja 

publiczna 
4 609 

611,64 
0,00 

4 
609 

611,64 

75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
228 

082,00 
402,00 

228 
484,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
3 

828,00 
402,00 

4 
230,00 

75023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

3 886 
160,64 

-402,00 
| 

3885 
758,64 

4210 
Żakup 

materiałów 
i wyposażenia 

162 
900,00 

-9 
506,50 

153 
393,50 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
63 

301,00 
9 

104,50 
72 

405,50 

751 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
oraz 

sądownictwa 
25 

281,00 
0,00 

25 
281,00 

75109 
W
y
b
o
r
y
 

dó 
rid 

zmia, 
rad 

powiatów 
i sejmików 

województw, 
wybory 

wójtów, 
burmistrzów 

i prezydentów 
miast 

oraz 
referenda 

gminne, 
24231,00 

0,00 
24 

231,00 

powiatowe 
i wojewódzkie 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

2 263,00 
-600,00 

1 663,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

0,00 
600,00 

600,00 

158 
Różne 

rozliczenia 
200 

000,00 
-25 

000,00 
175 

000,00 

75818 
R
e
z
e
r
w
y
 
ogólne 

i celowe 
200 

000,00 
-25 

000,00 
175 

000,00 

4810 
Rezerwy 

200 
000,00 

-25 
000,00 

175 
000,00 

801 
Oświata 

i wychowanie 
9372 

102,00 
1215,00 

9373 
317,00 

80101 
Szkoły 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

6 
025 

923,67 
-102 

147,05 
5923 

776,62 

3020 
Wydatki 

osobowe 
niezaliczone 

do 
wynagrodzeń 

155 
736,00 

46 
174,80 

201 
910,80 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

903 
644,00 

-160 
969,52 

742 
674,48 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
540 

437,00 
2270,79 

542 
707,79 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

77 
125,00 

325,26 
77 

450,26 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

206 
600,00 

-43 
000,00 

163 
600,00 

4260 
Zakup 

energii 
80 

000,00 
-4 

570,07 
75 

429,93 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
146 

449,00 
38 

919,50 
185 

368,50 

4710 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

4 520,00 
541,32 

5 061,32 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

2 
930 

299,01 
18 

160,87 
2 

948 
459,88 

80103 
Oddziały 

przedszkolne 
w 

szkolach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

593 
889,72 

19 
791,90 

613 
681,62 

3020 
Wydatki 

osobowe 
niezaliczone 

do 
wynagrodzeń 

20 
782,00 

6 
082,20 

26 
864,20 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
18 

800,00 
6 

518,40 
25 

318,40 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

303 
074,00 

7 
191,30 

310 
265,30 

80104 
Przedszkola 

596 
000,00 

10 
818,48 

606 
818,48 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
13 

391,00 
6 
474,44 

19 
865,44 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

189 
581,00 

4 
344,04 

193 
925,04 

80107 
Świetlice 

szkolne 
112 

766,71 
8 
879,34 

121 
646,05 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
3114,00 

2 
636,56 

5 
750,56 

4710 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

295,00 
36,12 

331,12 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

78 
515,00 

6 
206,66 

84 
721,66 

      
        
 



Dział 
Rozdział 

ś aragraf 
Wyszczególnienie 

Plan 
przed 

z
m
i
a
n
ą
 

Plan 
po 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
   
 

    

80113 
Dowożenie 

uczniów 
do 

szkól 
702 

310,00 
707,94 

703 
017,94 

4210 
Z
a
k
u
p
 
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

10 
000,00 

-98,85 
9
9
0
1
,
1
5
 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
7 
907,00 

806,79 
8 
713,79 

80148 
Stołówki 

szkolne 
i przedszkolne 

108 
585,00 

598,14 
109 

183,14 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
1 
819,00 

598,14 
2417,14 

80149 
Realizacja 

zadań 
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 

SKiaGirania 
specjalnej 

organizacji 
nauki 

i metod 
pracy 

dla 
dzieci 

w 
przedszkolach, 

oddziałach 
4971,26 

157,51 
5134,77 

przedszkolnych 
w 

szkołach 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

i innych 
formach 

w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
przedszkolnego 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
156,00 

71,74 
227,74 

4790 
Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

3 
295,00 

85,77 
3 
380,77 

80150 
Realizacja 

zadań 
w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
stosowania 

specjalnej 
organizacji 

nauki 
i metod 

pracy 
dla 

dzieci 
i młodzieży 

w 
szkołach 

p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

1 
090 

730,64 
30 

098,69 
1 

120 
829,33 

4440 
O
d
p
i
s
y
 

na 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 

fundusz 
ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 
socjalnych 

40 
317,00 

11 
324,13 

51 
641,13 

4710 
Wpłaty 

na 
PPK 

finansowane 
przez 

podmiot 
zatrudniający 

7 
288,00 

780,72 
8 
068,72 

4790 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
nauczycieli 

765 
082,00 

17 
993,84 

783 
075,84 

80195 
Pozostała 

działalność 
104 

200,00 
32 

310,05 
136 

510,05 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

324,00 
365,00 

689,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
74 

789,00 
31 

095,05 
105 

884,05 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

511,00 
711,00 

1 
222,00 

4850 
Składki 

i inne 
pochodne 

od 
wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych 

w 
związku 

z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 
106,00 

139,00 
245,00 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

1 
608 

877,00 
0,00 

1 
608 

877,00 

85219 
Ośrodki 

pomocy 
spolecznej 

611 
615,00 

0,00 
611 

615,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

16 
800,00 

-2 
695,00 

14 
105,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
10 

600,00 
2 
695,00 

13 
295,00 

85228 
Usługi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze 

449 
890,00 

0,00 
449 

890,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

2 
760,00 

-1 
005,00 

1 
755,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
3 

830,00 
1 
005,00 

4 
835,00 

85295 
Pozostała 

działalność 
220 

172,00 
0,00 

220 
172,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

36 
964,00 

-249,00 
36 

715,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
960,00 

249,00 
1 
209,00 

855 
Rodzina 

2 
832 

101,00 
0,00 

2 832 
101,00 

85502 
Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 

z 
funduszu 

alimentacyjnego 
oraz 

składki 
na 

ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 
z 
ubezpieczenia 

1891 
001,00 

0,00 
1891 

001,00 

społecznego 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

1 
600,00 

-203,00 
797,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
1915,00 

503,00 
2418,00 

4700 
Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 
cywilnej 

600,00 
-300,00 

300,00 

921 
Kultura 

i ochrona 
dziedzictwa 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

4 
969 

214,00 
25 

000,00 
4 
994 

214,00 

92120 
Ochrona 

zabytków 
i opieka 

nad 
zabytkami 

1 
840 

000,00 
25 

000,00 
1 
865 

000,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 

25 
000,00 

25 
000,00 

 
 

M
E
I
 

   



Załącznik 
Nr 

3 

do 
Zarządzenia 

Nr 
19/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
lutego 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
wydatków 

związanych 
z 
realizacją 

zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i innych 

zadań 
zleconych 

odrębnymi 
ustawami 

w 
2024 

roku 

Wydatki 

 
 

Dzial 
Rozdział 

P
a
r
a
g
r
a
f
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

P
A
N
E
L
E
 

j 
An: 

zmianie 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

750 
Administracja 

publiczna 
0,00 

96 
163,00 

75011 
Urzędy 

wojewódzkie 
96 

163,00 
0,00 

96 
163,00 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

96 
163,00 

0,00 
96 

163,00 

751 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
oraz 

sądownictwa 
25 

281,00 
0,00 

25 
281,00 

75101 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

władzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
1 
050,00 

0,00 
1 
050,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

1 
050,00 

0,00 
1 
050,00 

75109 
W
y
b
o
r
y
 

do 
rad 

gmin, 
rad 

powiatów 
i sejmików 

województw, 
wybory 

wójtów, 
burmistrzów 

i prezydentów 
miast 

oraz 
referenda 

gminne, 
24 

231,00 
0,00 

24231,00 

powiatowe 
i wojewódzkie 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
2 
259,00 

0,00 
2 
259,00 

4120 
Składki 

na 
Fundusz 

Pracy 
oraz 

Fundusz 
Solidarnościowy 

309,00 
0,00 

309,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12600,00 

0,00 
12 

600,00 

4210 
Zakup 

materiałów i wyposażenia 
2 

263,00 
-600,00 

1 
663,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

6 
800,00 

0,00 
6 

800,00 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

0,00 
600,00 

600,00 

852 
P
o
m
o
c
 
społeczna 

293 
612,00 

0,00 
293 

612,00 

85219 
Ośrodki 

p
o
m
o
c
y
 
społecznej 

4 
100,00 

0,00 
4 

100,00 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
4 

100,00 
0,00 

4 
100,00 

85228 
Usługi 

opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi 
opiekuńcze 

285 
100,00 

0,00 
285 

100,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
124 

000,00 
0,00 

124 
000,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

161 
100,00 

0,00 
161 

100,00 

85295 
Pozostała 

działalność 
4 
412,00 

0,00 
4 
412,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

4412,00 
0,00 

4412,00 

855 
Rodzina 

1 854 
500,00 

0,00 
1 854 

500,00 

85502 
Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 

z 
funduszu 

alimentacyjnego 
oraz 

skladki 
na 

ubezpieczenia 
emerytalne 

i rentowe 
z ubezpieczenia 

1833 
100,00 

0,00 
1833 

100,00 

spolecznego 

3110 
Świadczenia 

społeczne 
1 

641 
406,00 

0,00 
1 
641 

406,00 

4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

51 
694,00 

0,00 
51 

694,00 

4110 
Składki 

na 
ubezpieczenia 

społeczne 
140 

000,00 
0,00 

140 
000,00 

85503 
Karta 

Dużej 
Rodziny 

100,00 
0,00 

100,00 
    

    
  

  
  

  
 



 
 

 
 

  
  

  
  

   
 

  
  

 
 

4210 
Z
a
k
u
p
 
m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

100,00 
0,00 

100,00 

85513 
SBaUKi 

na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 
opłacane 

za 
osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia 
rodzinne 

oraz 
za 

osoby 
pobierające 

zasiłki 
dla 

21 
300,00 

0,00 
21 

300,00 

o
p
i
e
k
u
n
ó
w
 

4130 
Składki 

na ubezpieczenie 
zdrowotne 

21 
300,00 

0,00 
21 

300,00 

F
E
M
U
E
T
W
E
W
I
G
T
T
O
T
R
W
O
Z
W
 

GOA 
TROW 

ZAC 
ENEA 

RO 
OOBANKEÓREGTA| 

5
0
 

000 | 
226955600 

=
 4) 

Ma 
| 

"
0
0
1
 

 



Załącznik 
Nr 

4 

do 
Zarządzenia 

Nr 
19/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

29 
lutego 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
dochodów 

i wydatków 
z 
funduszu 

pomocy 
dotyczących 

realizacji 
zadań 

związanych 

z 
pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

w 
związku 

z 
konfliktem 

zbrojnym 
na 

terytorium 
tego 

państwa 
w 

2024 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
 
 

roku 0 

758 
Różne 

rozliczenia 
941,00 

1 
215,00 

2 
156,00 

75814 
Różne 

rozliczenia 
finansowe 

941,00 
1 
215,00 

2 
156,00 

2100 
Środki 

z 
Funduszu 

Pomocy 
na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

bieżących 
w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

941,00 
1215,00 

2 
156,00 

941,00 
1 
215,00 

2 
156,00 

  
  

  
 
 

Wydatki 

Dzial 
Rozdział 

P
a
r
a
g
r
a
f
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

FAULELKJ 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  
 
 

 
 

801 
Oświata 

i w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

941,00 
1 
215,00 

2 
156,00 

80195 
Pozostała 

działalność 
941,00 

1 
215,00 

2 
156,00 

4350 
Zakup 

towarów 
(w 

szczególności 
materiałów, 

leków, 
żywności) 

w 
związku 

z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 
324,00 

365,00 
689,00 

4750 
Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane 

w 
związku 

z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 
511,00 

711,00 
1 
222,00 

Składki 
i inne 

pochodne 
od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych 
w 

związku 
z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

106,00 
139,00 

245,00 

941,00 
1 
215,00 

2 
156,00 

W
J
Ą
T


